
 Tarifs Étudiants et personnels 

Unilim 

Tarifs Personnes extérieures 

(tous publics)

Tarifs réduits:                                            

Réfugiés / Demandeurs d'asile / 

Bénéficaires de la protection subsidiaire

DELF A1

DELF A2

DELF B1

DELF B2

DALF C1

DALF C2

Réédition de diplôme 12,00 €

Pôle International de l'Université de Limoges - Maison des langues Tarif voté au C.A. du 11/07/2025

Bureau des certifciation en langues

Campus de Vanteaux - 39H rue Camille Guérin

Tél. : 05 55 43 56 59

12,00 €

TARIFS DELF-DALF DU 01/01/26 au 31/12/26

22,50 €

37,50 €

30,00 €

90,00 €

120,00 €

150,00 €


