

TARIFS DELF-DALF DU 01/01/26 au 31/12/26

	Tarifs Étudiants et personnels Unilim	Tarifs Personnes extérieures (tous publics)	Tarifs réduits: Réfugiés / Demandeurs d'asile / Bénéficiaires de la protection subsidiaire
DELF A1		90,00 €	22,50 €
DELF A2			
DELF B1		120,00 €	30,00 €
DELF B2			
DALF C1		150,00 €	37,50 €
DALF C2			
Réédition de diplôme		12,00 €	12,00 €